法三総医第 ２３８ 号

令和 元年１１月２５日

見積合わせ参加者 各位

地方独立行政法人 三重県立総合医療センター

理事長 新保 秀人

令和２年度 Medical Online 施設契約見積合わせの実施について（通知）

 このことについて、下記のとおり実施しますので、見積合わせ参加者は期限までに見積

書等の必要書類を提出してください。

記

１．契 約 名 令和２年度 Medical Online 施設契約

２．契約期間 令和２年４月１日～令和３年３月３１日

３．契約方法 随意契約

４．必要書類 別紙『提出書類について』のとおり

５．提出期限 別紙『提出書類について』のとおり

６．提出場所 三重県立総合医療センター 臨床研修センター（７階）

        〒510-8561 三重県四日市市大字日永 5450-132

７．契約書作成の要否  要

８．そ の 他 『調達説明書』及び『見積合わせに際しての注意事項』のとおりとする。

以上

事務担当

三重県立総合医療センター

臨床研修センター 太田

                           Tel 059-345-2321（代）

                                                      Fax 059-347-3500